

**Dinas Køkken ApS**  
Odinsvej 6, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 38 74 20 78**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2020.

---

Dina Falck Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dinas Køkken ApS Odinsvej 6 6950 Ringkøbing
	Telefon: 50 48 18 81
	CVR-nr.: 38 74 20 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dina Falck Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er catering og anden restaurationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 udgør et overskud på 31 tkr. mod et overskud i 2018 på 46 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 141 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>731.957</b>	<b>293.692</b>
1 Personaleomkostninger	-643.569	-199.248
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.239	-30.390
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>40.149</b>	<b>64.054</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-443	-4.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.706</b>	<b>59.572</b>
4 Skat af årets resultat	-8.844	-13.816
<b>Årets resultat</b>	<b>30.862</b>	<b>45.756</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.862	45.756
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.862</b>	<b>45.756</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.893	34.560
Materielle anlægsaktiver i alt	16.893	34.560
Deposita	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.893</b>	<b>38.560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000	25.000
Varebeholdninger i alt	30.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.433	191.489
Udskudte skatteaktiver	1.914	0
Andre tilgodehavender	6.902	10.773
Periodeafgrænsningsposter	0	9.500
Tilgodehavender i alt	236.249	211.762
Likvide beholdninger	64.421	30.766
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>330.670</b>	<b>267.528</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>351.563</b>	<b>306.088</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	91.157	60.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>141.157</u></b>	<b><u>110.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.325	80.813
Selskabsskat	10.758	3.806
Anden gæld	124.323	57.174
Periodeafgrænsningsposter	0	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>210.406</u>	<u>195.793</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>210.406</u></b>	<b><u>195.793</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>351.563</u></b>	<b><u>306.088</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	572.306	187.288
Pensioner	54.365	5.833
Andre omkostninger til social sikring	16.898	6.127
	<u><b>643.569</b></u>	<u><b>199.248</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.667	15.937
Mindre nyanskaffelser	30.572	14.453
	<u><b>48.239</b></u>	<u><b>30.390</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	443	4.482
	<u><b>443</b></u>	<u><b>4.482</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.758	3.806
Årets regulering af udskudt skat	-1.914	10.010
	<u><b>8.844</b></u>	<u><b>13.816</b></u>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	52.997	30.000
Tilgang i årets løb	0	22.997
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>52.997</b>	<b>52.997</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-18.437	-2.500
Årets afskrivninger	-17.667	-15.937
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-36.104</b>	<b>-18.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>16.893</b>	<b>34.560</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	60.295	14.539
Årets overførte overskud eller underskud	30.862	45.756
	<b>91.157</b>	<b>60.295</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets pengeinstitut har stillet husleje garanti overfor udlejer. Garantien udgør 96 tkr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		